UNESPAR/Campus de União da Vitória - Praça Coronel Amazonas, s/n | Centro | 84600-185 | União da Vitória - Paraná |
Telefone: (42) 3521-9100 | http://uniaodavitoria.unespar.edu.br

PORTARIA N.º 015/2025 - GD

Nomeia a Comissão de Seleção Local do
Campus de União da Vitória para avaliação e
classificação dos(as) estudantes inscritos no
Edital Nº 001/2025 - PROPEDH/DAE, do
Programa de Formação de Estudante
Empreendedor (PFEE).

O Diretor Geral do Campus de União da Vitória, da Universidade Estadual do

Paraná – UNESPAR, no uso de suas atribuições estatutárias, legais e

regimentais, e de acordo com o Memorando 01/2025-Divisão de Assuntos

Estudantis, RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Comissão de Seleção Local do Campus de União da Vitória

para avaliação e classificação dos(as) estudantes inscritos no Edital Nº 001/2025

- PROPEDH/DAE do Programa de Formação de Estudante Empreendedor

(PFEE), composta pelos seguintes membros:

Douglas Ivam Alves - Divisão de Assuntos Estudantis - CPF XXX.152.389-XX

Paulo Borges de Santana Junior - Centro de Educação em Direitos Humanos -

CPF XXX.817.798-XX

Laíse Gisele Parastchuk - Discente - CPF XXX.912.179-XX

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data citada, revoga demais disposições em

contrário, bem como não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no site do campus de União da Vitória/UNESPAR.

Gabinete do Diretor Geral do Campus, 17 de março de 2025.

ALCEMAR RODRIGUES MARTELLO
DIRETOR GERAL DE CAMPUS

PORTARIA N° 004/2022-REITORIA/UNESPAR
(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7304/2021)

2
2

Assinatura Avançada realizada por: Alcemar Rodrigues Martello (XXX.789.330-XX) em 17/03/2025 19:32 Local: UNESPAR/UVA/DIR. Inserido ao protocolo 23.673.512-5
por: Mariane de Freitas em: 17/03/2025 17:44. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode
ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 5897d5a7b789aff1c39ca33975245acd.